
UCHWAŁA NR XXIV/    /2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą 

Komorniki, Miastem Luboń i Gminą Dopiewo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia międzygminnego z Miastem Poznań, Miastem Luboń 

i Gminą Dopiewo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zawartego na podstawie uchwały 

Nr LXXI/601/2023 Rady Gminy Komorniki z dnia 25 maja 2023 r., zmienionego aneksem nr 1 na 

podstawie uchwały Nr XV/138/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 16 stycznia 2025 r. 

      2. Zmiana porozumienia nastąpi zgodnie z aneksem nr 2 stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Marek Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIV/    /2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą 

Komorniki, Miastem Luboń i Gminą Dopiewo w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

  

Miasto Poznań zaproponowało zmianę porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego zawartego z Gminą Komorniki, Miastem Luboń i Gminą Dopiewo z uwagi na wydłużenie 

obecnie funkcjonującej linii nr 710 do miejscowości Gołuski, tj. wydłużenie trasy wyznaczonych 

kursów o odcinek Plewiska, Stacja Energetyczna – Gołuski, Pętla. Uzasadnieniem wprowadzenia 

zmiany zaproponowanej przez Gminę Dopiewo jest zapewnienie lepszej oferty przewozowej dla 

pasażerów. Gmina Dopiewo zobowiąła się do pokrycia kosztów wydłużenia linii z ostatniej pętli w 

Gminie Komorniki, natomiast Gmina Komorniki w związku z proponowaną zmianą porozumienia nie 

będzie ponosić wyższych  kosztów obsługi linii na swoim terenie administracyjnym.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Komornik 

 

  Tomasz Stellmaszyk 


